[image: image1.png]

Ata DE EXAME DE QUALIFICAÇÃO DE DOUTORADO
Ao ____________________ dia do mês de _________________ do ano de 20____, às _______ horas, no (a) ___________________________________________________________________ da Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), realizou-se o exame de qualificação do(a) doutorando (a) ________________________________________________________________com o trabalho intitulado ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________. Concluída a explanação, foram feitas arguições pelos membros da banca, que, posteriormente, procedeu à avaliação do exame em curso. Em seguida, a banca examinadora proferiu o julgamento, sendo a(o) doutorando(a) considerado(a) ___________________________.

Para efeitos de registro, a banca sugere ao doutorando modificações propostas no(a)
(.  ) Título

(.  ) Referencial teórico

(.  ) Referencial metodológico

(.  ) Metodologia

(.  ) Outros: ___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Nome completo

 Assinaturas

	______________________________________
Presidente (Orientador)

	___________________________________

Assinatura

	______________________________________

1º Examinador (a)

	___________________________________

Assinatura

	______________________________________
2º Examinador (a)

	___________________________________

Assinatura

	______________________________________

Doutorando (a)
	___________________________________

Assinatura

Sala 06 – CCET - Campus Universitário – Lagoa Nova - 59072-970 – NATAL / RN

http://www.posgraduacao.ufrn.br/ppgecm - E-MAIL: pos.ecm@ccet.ufrn.br

Telefone: (84) 3215-3824